LED 照明取替工事について(お知らせ)

標記の件に伴い、下記期間中は各施設の利用ができません。

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたし

ます。

記

工事名 ：LED 照明取替（当館内の全ての施設、事業所等）

工事期間：令和８年１月４日(日)～令和８年３月３１日(火)

 プール：令和８年１月４日(日)～令和８年１月１３日(火)

     ※プールはその他工事、清掃等を含む

 体育館：令和８年１月２６日(月)～令和８年１月３０日(金)

 ※プール、体育館以外の施設等は主に月曜日に実施します。

開館日に実施する場合もあります。

    ふれあい館 プール、体育館工事期間中(1/5 月～1/7 水、1/26 月

～1/30 金)は、駐輪場の場所が変更になります。